ATLIXCO

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

| AYUNTAMIENTO 2014- 2018 D FRas Enpesosy o

Construyendo Cosas Buenas

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA
LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT.

PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

' TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
'Y OTRAS AYUDAS

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

' TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
/AL SECTOR PUBLICO

"TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

' TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

'Y CONTRATOS ANALOGOS

' TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

' TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR

ACTIVIDADES DE OPERACION

2015 2014

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

188,342,660.42 394,825,151.56 ORIGEN
25,934,685.00 36,666,174.50 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
0.00 0.00 'CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

0.00 0.00 ‘OTROS ORIGENES DE INVERSION
19,798,743.90 40,496,300.68 APLICACION
1,814,499.00 2,676,690.00 INVERSION PUBLICA
4,595,597.01 7,183,160.52 BIENES MUEBLES
0.00 0.00 OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
0.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -

ACTIVIDADES DE INVERSION

133,964,293.32 280,721,846.88
2,000,000.00 26,430,075.00 FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
234,842.19 650,903.98 ORIGEN
117,436,062.60 189,097,230.52 ENDEUDAMIENTO NETO
45,625,076.56 84,456,272.20 INTERNO
9,165,857.81 15,428,300.11 EXTERNO
32,269,757.66 42,569,942.72 OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
15,383,079.27 32,715,330.78 APLICACION
SERVICIOS DE LA DEUDA
0.00 0.00 INTERNO
EXTERNO
0.00 0.00 OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
12,638,082.84 6,331,132.40
2,354,208.46 4,072,242.31 FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
0.00 0.00 ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
0.00 0.00 TOTAL FLUJOS NETOS DE EFECTIVO
0.00 0.00
0.00 0.00 Incremento/Disminucion Neta en el
0.00 0.00 Efectivo y Equivalentes al Efectivo
0.00 0.00 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al
0.00 0.00 Inicio del Ejercicio
0.00 3,524,010.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al
70,906,597.82 205,727,921.04 Final del Ejercicio

0.00
0.00
152,118,982.01
148,834,504.54
3,284,477.47

0.00

152,118,982.01

102,931,873.06
3,600,000.00
3,600,000.00
0.00
99,331,873.06

-522,704.36

-522,704.36

103,454,577.42

22,242,193.23

22,242,193.23

42,865,168.14

65,107,361.37

0.00)
0.00)
248,781,891.72|
243,262,392.65)
5,519,499.07]

0.00|

-248,781,891.72

68,089,857.16}

68,089,857.16}

86,596.67|

86,596.67|

68,003,260.49|

24,949,289.81

24,949,289.81

17,915,878.33]

42,865,168.14]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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